АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.06.2017                                            с. Бакчар

    №85

О внесении изменений в Постановление

Администрации Бакчарского сельского

поселения  от 28.12.2016 года №323

«Об утверждении Положения об

осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории

муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения  от 28.12.2016 №323 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»  внести следующие изменения:

1) Пункт 13 Порядка изложить в следующей редакции: «13. Основания для
проведения внеплановой проверки установлены ч.4.2 ст. 20 Жилищного кодекса
Российской Федерации.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев